CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº Ds ZO7

Senhor Presidente:

O vercador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para providenciar que seja realizado o reparo e a

devida manutenção da esteira de caminhada do Centro de Referencia de Assistência

Social, CRAS.

(Justificativa: o equipamento supracitado

encontra-se danificado e, consequentemente, indisponível para a população. Segundo

informes. a esteira é a única existente no referido centro e, de seu não funcionamento

restam prejuízos para a saúde daqueles que necessitam. por indicação médica, realizar

atividades com o equipamento. Desta feita, os pacientes que faziam uso do mesmo
reivindicam seu reparo e a manutenção periódica).

Finalmente, que cópia da presente seja

Sala das Sessões. 03 de abril A 17

Vereadora

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

ró Gonzalez